ПРОТОКОЛ

       14 января 2021 г.                                                                        03/1.15-03-1

заседания Учёного совета

факультета прикладной математики – процессов управления

Санкт-Петербургского государственного университета

И. о. председателя Учёного совета – и. о. декана факультета, доцент А. О. Бочкарев

            Ученый секретарь – доцент О. Н. Чижова

            Присутствовали: 13 из 16 членов Учёного совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение кандидатуры, выдвинутой на заведование Кафедрой

теории управления СПбГУ. Докладчик: А. О. Бочкарев, доцент, и.

о.  декана ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, и. о. председателя Учёного

совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.

     Заседание Учёного совета факультета ПМ-ПУ СПбГУ 14.01.2021 было

проведено в дистанционном режиме, в среде MS Teams. Голосование проводилось

с использованием электронной системы голосования «КриптоВече».

Соответствующие информационные материалы размещены на странице

факультета, интернет-портала СПбГУ, а также направлены по электронной

почте членам Ученого совета.

Счетная комиссия утверждена 12.01.2021. Голосование по составу счетной комиссии

проводилось с использованием электронной системы голосования «КриптоВече». Состав

счетной комиссии: А. Н. Андрианов, Е. И. Веремей, Н. В. Егоров.

Повестка № 1:

Вопрос 1. Обсуждение кандидатуры, выдвинутой̆ на заведование Кафедрой̆

теории управления СПбГУ, Приказ № 10679/1 от 23.11.2020.

Выдвинута одна кандидатура – Алексей Петрович Жабко, доктор физико-математических

наук, профессор, с возложенными обязанностями заведующего Кафедрой теории

управления СПбГУ. Кандидатура А. П. Жабко была выдвинута на заседании Кафедры

теории управления СПбГУ 01.12.20 (РК № 85.08/18-04-1); обсуждалась на заседании

Кафедры теории управления СПбГУ 29.12.2020 (РК № 85.08/18-04-2), и он получил

единогласную поддержку коллектива кафедры.

Результат голосования с использованием электронной системы голосования «КриптоВече»;

А. П. Жабко в голосовании не участвовал.

Вариант ответа                            Количество голосов

Жабко Алексей Петрович            «за» - 13; «против» - 0

Недействительных бюллетеней 0 (0.00%).

Заключение по Вопросу № 1: Рекомендовать Ученому совету СПбГУ доктора физико-

математических наук, профессора Алексея Петровича Жабко на заведование Кафедрой

теории управления СПбГУ.

И. о. председателя Учёного совета

факультета ПМ-ПУ СПбГУ                                                                            А. О. Бочкарев

Учёный секретарь                                                                                            О. Н. Чижова

	Повестка № 1:
	Вопрос 1. Обсуждение кандидатуры, выдвинутой̆ на заведование Кафедрой̆ теории управления СПбГУ, Приказ № 10679/1 от 23.11.2020.
	Вопрос 1. Обсуждение кандидатуры, выдвинутой̆ на заведование Кафедрой̆ теории управления СПбГУ, Приказ № 10679/1 от 23.11.2020.